
2025年 7月 15日 

メガロス綱島 会員の皆様へ 

 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス綱島 支配人 

松崎 大輔 

キッズロッカー増設に伴うロッカー改修工事のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは開業以来多くの皆様のご愛顧をいただき、今日まで無事に運営を続けることができました。 

これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝しております。 

この度メガロス綱島店ではキッズロッカースペース増設の改装工事を予定しております。 

詳細につきましては、下記内容を確認ください。 

 工事期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後も皆様の声に耳を傾け、より快適に、より楽しく通って

いただけるクラブを目指してまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  敬具 

記 

 

■工事期間 ：2025年 8月 12日（火)～8月 15日(金) 

※夏期休館期間 ：2025年 8月 12日(火)～8月 15日(金) 

              

■工事内容 

キッズ男女ロッカーの拡張 キッズロッカーを拡張し混雑緩和を図ります。 

※契約ロッカー 一部移設 移設対象となる会員様へは別途ご案内いたします。 

※女性ロッカー 一部撤去 

 

■工事後の運用変更  

 ・ベビースイミングの着替えは、キッズエリア内ロッカーへ変更 

以上 

ご不明な点がございましたら、メガロス綱島店にお問い合わせください。 

 

本件に関するお問い合わせ先： メガロス綱島  045-540-3600 

電話受付時間 月～木 11:00～20:00 

土日祝 10:00～18:00 

休館日 毎週金曜日、夏期、年末年始 


